



2016-08-16

Informationsbrev till Piteå Hockeys medlemmar från Sportringen Piteå

Välkomna till en ny säsong med matcher, träningar, cuper m.m. Nedan kan ni läsa om rabatter, klubbkvällar, utprovningar m.m. inför kommande säsong.

Det är mycket viktigt att alla som vill köpa föreningstextil (mjukisdressar, värmedressar, jackor, väskor m.m) kommer på klubbveckan och provar ut sina kläder för att Sportringen & Bauer ska kunna säkerställa leveranserna till PHC:s medlemmar. OBS! Löpande under säsongen kan vi ej garantera leveranserna och inte erbjuda rabatterade klubbpriser på eventuella kompletteringsbeställningar på textil. Efter den 30/9 -16 betalar medlemmarna ordinarie priser dvs inte det rabatterade klubbpriset på all klubbtextil.

Nyhet säsongen 2016/2017 - klubbvecka med utprovning av kläder & utrustning

I år arrangerar vi en klubbvecka under hösten. Under denna period kan ni köpa hockeyutrustning samt andra produkter och samtidigt prova ut textil t ex värmedressar, collegeoveraller, t-shirts, hoodtröjor m.m. enligt föreningens profil.

För att erbjuda bästa möjliga service till spelare, ledare & föräldrar har ni möjlighet att välja fritt när ni vill komma in under veckan.

Klubbvecka: delar av V. 34-35

Datum: fredag 26/8 till söndag 4/9

För vem: Alla åldersgrupper i PHC

Öppettider: Mån-Fre kl. 10-18, Lördag kl.10-15 & Söndag kl. 12-16

Rabatter

Vi har delat upp våra rabatterbjudanden i två delar.

Under klubbkvällarna: 30% rabatt på produktens ord.pris. GÄLLER BAUERS HOCKEYUTRUSTNING
20% rabatt på ord.priser på butikens övriga sortiment. EJ REA, EJ KOMB.ANDRA ERBJUDANDEN.

EXEMPEL: 30% rabatt Om en hockeyprodukt kostar 2 000 kr i ord. pris betalar ni 1 400 kr under klubbkväll.

Löpande under säsong: 5% extra rabatt på det redan nedsatta "klubbpriset" på våra produkter. Vidare har ni 15% rabatt på produkter med ord.pris, t ex tejp, puckar, damasker osv. Dessa rabatter avser hockeyprodukter med extra rabatt om ni anger att ni tillhör PHC i kassan.

EXEMPEL: 5% på klubbpris Om varan kostar 3 000 kr i ord.pris & klubbpriset är 2 495 kr betalar ni 2 370 kr.
15% på ord.pris Om produkten kostar 300 kr betalar ni 255 kr.

Vid eventuella frågor & funderingar – kontakta oss enligt nedan;

Per Öhgren
Klubb & Företagssäljare
Sportringen Piteå
0911-880 207 klubb.pitea@sportringen.se